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ALLEGATO 1 AVVISO VENTIDUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 83674 DEL  18/08/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 10/10/2013 AQ-BCE-13275 D'ALESSANDRO  SANDRO R CAPOLUOGO PERIFERIA                  11.761,07               11.761,07  

2 08/01/2014 AQ-BCE-17562 SPAZIANI VALENTINO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO                    5.000,00               16.761,07  

3 30/06/2015 AQ-BCE-50097 GREGO DANIELA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO               185.806,05             202.567,12  

4 23/10/2015 AQ-BCE-18624 NARDIS ROBERTO R PETTINO PERIFERIA 51.976,48            254.543,60  

5 30/05/2017 AQ-BCE-53130 LEOPARDI LUISI AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  92.577,34             347.120,94  

6 06/06/2017 AQ-BCE-52820 DI CESARE ERNESTO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  20.573,95             367.694,89  

7 09/06/2017 AQ-BCE-60031 GANDOLFO GIUSEPPE SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO                  11.276,38             378.971,27  

8 09/06/2017 AQ-BCE-60446 COLIMBERTI MARTINA SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                  13.115,09             392.086,36  

9 09/06/2017 AQ-BCE-50175 CAMILLI ROSELLA ANC CAPOLUOGO CENTRO STORICO 170.323,55            562.409,91  

10 13/06/2017 AQ-BCE-20483 DE PAULIS CARMINE VP PAGANICA CENTRO STORICO               288.207,72             850.617,63  

11 16/06/2017 AQ-BCE-60207 STRINELLA LUCA SP1 CANSATESSA PERIFERIA                  10.756,35             861.373,98  

12 16/06/2017 AQ-BCE-60223 PALUMBO CHIARA SP1 COLLE DI ROIO CENTRO STORICO 20.611,51            881.985,49  

13 16/06/2017 AQ-BCE-60312 PALUMBO CHIARA SP1 ROIO PIANO CENTRO STORICO                  26.025,44             908.010,93  

14 16/06/2017 AQ-BCE-60358 LIBERATI RICCARDO SP1 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO                  90.095,86             998.106,79  

15 16/06/2017 AQ-BCE-61153 SCIPIONI GIORGIO SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                  24.770,53          1.022.877,32  

16 16/06/2017 AQ-BCE-61051 MASCIOVECCHIO ALFREDO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO               684.518,99          1.707.396,31  

17 19/06/2017 AQ-BCE-53120 LUDOVICI ANGELO NINO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO               116.695,28          1.824.091,59  

18 19/06/2017 AQ-BCE-60411 PALUMBO CHIARA SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO 61.271,01         1.885.362,60  

19 19/06/2017 AQ-BCE-60798 CERASOLI BRUNO SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                    1.259,69          1.886.622,29  

20 19/06/2017 AQ-BCE-20316 COSIMATI GIOVANNI AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO               155.750,94          2.042.373,23  

21 20/06/2017 AQ-BCE-52300 SFARRA GIOVANNI SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                  16.901,84          2.059.275,07  

22 20/06/2017 AQ-BCE-60019 CHIAPPINI ENRICO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                  35.604,83          2.094.879,90  

23 20/06/2017 AQ-BCE-60491 PALMERINI ROBERTO SP1 TEMPERA CENTRO STORICO                  19.401,46          2.114.281,36  

24 20/06/2017 AQ-BCE-60927 FORESTA ANTONELLA SP1 ONNA CENTRO STORICO                    7.017,75          2.121.299,11  
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25 23/06/2017 AQ-BCE-20976 DE SIMONE LOLA VP CAPOLUOGO PERIFERIA               232.259,82          2.353.558,93  

26 23/06/2017 AQ-BCE-20986 TARQUINI MATILDE VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO               459.871,00          2.813.429,93  

27 23/06/2017 AQ-BCE-20995 ROCA GIORGIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO               334.044,25          3.147.474,18  

28 28/06/2017 AQ-BCE-52015 CARDUCCI ADOLFO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                  14.237,15          3.161.711,33  

29 28/06/2017 AQ-BCE-60338 PICHELLI ROSANNA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  92.387,41          3.254.098,74  

30 28/06/2017 AQ-BCE-60497 TRAMONTELLI ETTORE SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                  57.229,06          3.311.327,80  

31 28/06/2017 AQ-BCE-60338 PICHELLI ROSANNA RSP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  14.609,82          3.325.937,62  

32 03/07/2017 AQ-BCE-52470 FRANCHINI ROBERTO SP1 ONNA CENTRO STORICO                  78.008,50          3.403.946,12  

33 03/07/2017 AQ-BCE-61110 MUZI ALESSANDRO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  22.300,15          3.426.246,27  

34 03/07/2017 AQ-BCE-61215 FRANCHINI ROBERTO SP1 ONNA CENTRO STORICO                    7.529,54          3.433.775,81  

35 03/07/2017 AQ-BCE-61216 FRANCHINI ROBERTO SP1 ONNA CENTRO STORICO                    3.689,92          3.437.465,73  

36 03/07/2017 AQ-BCE-61217 FRANCHINI ROBERTO SP1 ONNA CENTRO STORICO                       872,78          3.438.338,51  

37 03/07/2017 AQ-BCE-61219 FRANCHINI ROBERTO SP1 ONNA CENTRO STORICO                    1.129,28          3.439.467,79  

38 05/07/2017 AQ-BCE-51160 TUCCELLA  MAURO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  18.446,37          3.457.914,16  

39 05/07/2017 AQ-BCE-51240 TUNNO  EMANUELA SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                    5.278,64          3.463.192,80  

40 05/07/2017 AQ-BCE-60203 BARRETTA  CLAUDIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO               210.911,37          3.674.104,17  

41 05/07/2017 AQ-BCE-60586 DI MEZZA  ALESSANDRO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                    8.908,99          3.683.013,16  

42 05/07/2017 AQ-BCE-60700 ZACCAGNO  ELEONORA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                  10.458,27          3.693.471,43  

43 05/07/2017 AQ-BCE-20003 SPERANZA  SANDRO VP SAN BENEDETTO CENTRO STORICO                  34.548,82          3.728.020,25  

44 05/07/2017 AQ-BCE-52575 FRAMMOLINI TIZIANA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO            1.821.467,72          5.549.487,97  

45 07/07/2017 AQ-BCE-52880 CAMPIONE MARIA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  24.937,41          5.574.425,38  

46 24/07/2017 AQ-BCE-60242 CHIAPPINI MARCELLO SP1 ONNA CENTRO STORICO                  12.488,74          5.586.914,12  

47 24/07/2017 AQ-BCE-60422 VOLPE ROBERTO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  69.040,63          5.655.954,75  

48 24/07/2017 AQ-BCE-60752 VOLPE CARLO SP1 TEMPERA CENTRO STORICO                  55.003,33          5.710.958,08  

49 24/07/2017 AQ-BCE-61164 MARZOLO VINCENZO SP1 ONNA CENTRO STORICO                    4.154,75          5.715.112,83  

50 24/07/2017 AQ-BCE-52675 DE SANTIS FRANCESCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 423.067,35         6.138.180,18  

51 25/07/2017 AQ-BCE-60424 ALLOGGIA RAFFAELE SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                    5.408,41          6.143.588,59  

52 25/07/2017 AQ-BCE-60058 BAFILE PIERLUIGI SP1 PETTINO PERIFERIA                  10.754,73          6.154.343,32  

53 25/07/2017 AQ-BCE-16794 PESCE LUCIA VP ARISCHIA PERIFERIA               267.256,26          6.421.599,58  
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54 26/07/2017 AQ-BCE-51936 DE FELICE GUIDO SP1 ONNA CENTRO STORICO 1.442,48         6.423.042,06  

55 27/07/2017 AQ-BCE-60012 MARUCCI VINCENZO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO               498.637,85          6.921.679,91  

56 27/07/2017 AQ-BCE-60675 BONTEMPO FRANCESCO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO               979.884,63          7.901.564,54  

57 03/08/2017 AQ-BCE-53040 NARDONI SIMONETTA ANC ASSERGI CENTRO STORICO                  20.779,08          7.922.343,62  

58 04/08/2017 AQ-BCE-60405 MASCIOVECCHIO BRUNO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  27.111,58          7.949.455,20  

59 04/08/2017 AQ-BCE-60892 LOPARDI UBALDO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  20.892,27          7.970.347,47  

60 04/08/2017 AQ-BCE-61226 MASCIOVECCHIO BRUNO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  39.738,81          8.010.086,28  

61 07/08/2017 AQ-BCE-19235 TRIMARCHI CARMELO SANTI VP SANT'ELIA PERIFERIA               859.470,59          8.869.556,87  

62 07/08/2017 AQ-BCE-60638 SEBASTIANI MICHELE SP1 TEMPERA CENTRO STORICO                  33.541,93          8.903.098,80  

63 09/08/2017 AQ-BCE-60163 BERNARDI MATTEO AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  57.671,99          8.960.770,79  

64 09/08/2017 AQ-BCE-52680 COLASACCO FRANCESCO AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO               266.139,57          9.226.910,36  

65 09/08/2017 AQ-BCE-60066 MANCINI LUIGI SP2 CAMARDA CENTRO STORICO            4.939.932,80       14.166.843,16  

66 09/08/2017 AQ-BCE-60247 FERDINANDO GALLETTI SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  51.795,47       14.218.638,63  

67 09/08/2017 AQ-BCE-60701 SERPETTI GRAZIA AND ARISCHIA CENTRO STORICO               250.072,02       14.468.710,65  

68 09/08/2017 AQ-BCE-60987 IACONE PAOLA AND ARISCHIA CENTRO STORICO                  41.803,45       14.510.514,10  

69 09/08/2017 AQ-BCE-61221 SEBASTIANI MICHELE SP1 TEMPERA CENTRO STORICO                    3.096,50       14.513.610,60  

70 11/08/2017 AQ-BCE-21004 GIAMMARIA ROSETTA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO               311.069,11       14.824.679,71  

71 11/08/2017 AQ-BCE-52150 TRACANNA ANNAMARIA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  17.559,01       14.842.238,72  

72 11/08/2017 AQ-BCE-60252 ALOISIO EVANDRO SP1 MONTICCHIO CENTRO STORICO                  88.812,40       14.931.051,12  

73 11/08/2017 AQ-BCE-60432 PALMERINI ROBERTO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  53.424,95       14.984.476,07  

74 11/08/2017 AQ-BCE-60516 MARSILI LUCA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  28.114,47       15.012.590,54  

75 16/08/2017 AQ-BCE-52535 ADRIANI ARRIGO SP1 BAZZANO CENTRO STORICO                  32.816,11       15.045.406,65  

76 16/08/2017 AQ-BCE-53260 CASILLI MARIA TERESA SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                  40.548,08       15.085.954,73  

77 16/08/2017 AQ-BCE-60216 POSCENTE ASCENZO SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA                  80.613,65       15.166.568,38  

78 16/08/2017 AQ-BCE-60400 ROTELLINI MARIO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  50.837,09       15.217.405,47  

79 16/08/2017 AQ-BCE-61220 PALMERINI ROBERTO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  72.678,41       15.290.083,88  

80 16/08/2017 AQ-BCE-61222 SEBASTIANI MICHELE SP1 TEMPERA CENTRO STORICO                    3.279,07       15.293.362,95  

81 16/08/2017 AQ-BCE-60639 GIUSTI BERARDINO SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                  27.553,53       15.320.916,48  

 


